INFORMACJE O PRODUKCIE
MATERIAŁ PODŁOŻA
1. Wywiercić otwór o odpowiedniej średnicy i głębokości.
2, Wydmuchać pył co najmniej 4 razy przy pomocy ręcznej pompki.
3. Włożyć koszulkę do otworu przez element mocowany i dobić ją młotkiem na odpowiednią głębokość.
4. Dokręcić wkręt R-FF1.
INSTRUKCJA MONTAŻU
Uniwersalny kołek ramowy z wkrętem z łbem stożkowym lub heksagonalnym z kołnierzem, rekomendowany

Typ łba Materiał
Średnica
otworu
[mm]
Kod produktu
Kołek [mm] Wkręt [mm] Element mocowany Ilość
[sz/box]Średnica Długość Średnica Długość
Max grubość
tfix50
Max grubość
tfix70
M8
R-FF1-N-08L080-A4 7,8 80 5,8 87 30 10 50
R-FF1-N-08L100-A4 7,8 100 5,8 107 50 30 50
R-FF1-N-08L120-A4 7,8 120 5,8 127 70 50 50
M10
R-FF1-N-10L080-A4 9,8 80 7,0 87 30 10 50
R-FF1-N-10L100-A4 9,8 100 7,0 107 50 30 25
R-FF1-N-10L120-A4 9,8 120 7,0 127 70 50 25
R-FF1-N-10L140-A4 9,8 140 7,0 147 90 70 25
R-FF1-N-10L160-A4 9,8 160 7,0 167 110 90 25
R-FF1-N-10L200-A4 9,8 200 7,0 207 150 130 25
R-FF1-N-10L240-A4 9,8 240 7,0 247 190 170 25
R-FF1-N-10L300-A4 9,8 300 7,0 307 250 230 10
M8
R-FF1-N-08L080/ZF 7,8 80 5,8 87 30 10 50
R-FF1-N-08L100/ZF 7,8 100 5,8 107 50 30 50
R-FF1-N-08L120/ZF 7,8 120 5,8 127 70 50 50
R-FF1-N-08L140/ZF 7,8 140 5,8 147 90 70 50
R-FF1-N-08L160/ZF 7,8 160 5,8 167 110 90 50
M10
R-FF1-N-10L080/DT 9,8 80 7,0 87 30 10 50
R-FF1-N-10L100/DT 9,8 100 7,0 107 50 30 25
R-FF1-N-10L120/DT 9,8 120 7,0 127 70 50 25
R-FF1-N-10L140/DT 9,8 140 7,0 147 90 70 25
R-FF1-N-10L160/DT 9,8 160 7,0 167 110 90 25
R-FF1-N-10L200/DT 9,8 200 7,0 207 150 130 25
R-FF1-N-10L240/DT 9,8 240 7,0 247 190 170 25
R-FF1-N-10L300/DT 9,8 300 7,0 307 250 230 10
M8
R-FF1-N-08L080 7,8 80 5,8 87 30 10 50
R-FF1-N-08L100 7,8 100 5,8 107 50 30 50
R-FF1-N-08L120 7,8 120 5,8 127 70 50 50
R-FF1-N-08L140 7,8 140 5,8 147 90 70 50
R-FF1-N-08L160 7,8 160 5,8 167 110 90 50
M10
R-FF1-N-10L080 9,8 80 7,0 87 30 10 50
R-FF1-N-10L100 9,8 100 7,0 107 50 30 25
R-FF1-N-10L120 9,8 120 7,0 127 70 50 25
R-FF1-N-10L140 9,8 140 7,0 147 90 70 25
R-FF1-N-10L160 9,8 160 7,0 167 110 90 25
R-FF1-N-10L200 9,8 200 7,0 207 150 130 25
R-FF1-N-10L240 9,8 240 7,0 247 190 170 25
R-FF1-N-10L300 9,8 300 7,0 307 250 230 10
M10
R-FF1-N-10K080-A4 9,8 80 7,0 89 30 10 50
R-FF1-N-10K100-A4 9,8 100 7,0 109 50 30 25
R-FF1-N-10K120-A4 9,8 120 7,0 129 70 50 25
R-FF1-N-10K140-A4 9,8 140 7,0 149 90 70 25
R-FF1-N-10K160-A4 9,8 160 7,0 169 110 90 25
R-FF1-N-10K200-A4 9,8 200 7,0 209 150 130 25
R-FF1-N-10K240-A4 9,8 240 7,0 249 190 170 25
R-FF1-N-10K300-A4 9,8 300 7,0 309 250 230 10
M10
R-FF1-N-10K080/DT 9,8 80 7,0 89 30 10 50
R-FF1-N-10K100/DT 9,8 100 7,0 109 50 30 25
R-FF1-N-10K120/DT 9,8 120 7,0 129 70 50 25
R-FF1-N-10K140/DT 9,8 140 7,0 149 90 70 25
R-FF1-N-10K160/DT 9,8 160 7,0 169 110 90 25
R-FF1-N-10K200/DT 9,8 200 7,0 209 150 130 25
R-FF1-N-10K240/DT 9,8 240 7,0 249 190 170 25
R-FF1-N-10K300/DT 9,8 300 7,0 309 250 230 10
M10
R-FF1-N-10K080 9,8 80 7,0 89 30 10 50
R-FF1-N-10K100 9,8 100 7,0 109 50 30 25
R-FF1-N-10K120 9,8 120 7,0 129 70 50 25
R-FF1-N-10K140 9,8 140 7,0 149 90 70 25
R-FF1-N-10K160 9,8 160 7,0 169 110 90 25
R-FF1-N-10K200 9,8 200 7,0 209 150 130 25
R-FF1-N-10K240 9,8 240 7,0 249 190 170 25
R-FF1-N-10K300 9,8 300 7,0 309 250 230 10
M14
R-FF1-N-14K120 13,8 120 10,8 131 brak 50 20
R-FF1-N-14K160 13,8 160 10,8 171 brak 90 20
R-FF1-N-14K200 13,8 200 10,8 211 brak 130 20
R-FF1-N-14K240 13,8 240 10,8 251 brak 170 20
„
DWIE GŁĘBOKOŚCI
KOTWIENIA
Uniwersalne